
ROMÂNIA                                                                                                

JUDEŢUL DÂMBOVIŢA                                                                     
 

PREŞEDINTELE CONSILIULUI  JUDEŢEAN                   

       

 

 

 

DISPOZIŢIE 

privind reprogramarea Consiliului Judeţean Dâmboviţa în 

şedinţă ordinară, în data de 21.02.2020, ora 14
00 

 

 

 

        Preşedintele Consiliului Judeţean Dâmboviţa 

            Având în vedere: 

            - prevederile art. 8 (1) lit. b), art. 9, art. 13 (1) şi art. 30 (1) şi (4) din Regulamentul de 

organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Dâmboviţa. 

           În temeiul art. 178, alin. 1, art. 179, alin. 2 lit. a), art. 181, alin. 1, art. 182, alin. 2, art. 196, 

art.1, lit. b) și art. 198 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

             

 

D I S P U N E: 

 

 

           Art.1. Se reprogramează Consiliul Judeţean Dâmboviţa, la iniţiativa preşedintelui consiliului 

judeţean, în şedinţă ordinară, în data de 21.02.2020, ora 14
00

, care se va desfăşura în „Sala Unirii”  

a sediului administrativ, având aceeași ordine de zi, conform Dispoziției nr. 171/11.02.2020. 

Art.2. Serviciul administrație publică, secretariat și relații cu publicul din cadrul Consiliului 

Județean Dâmbovița, va comunica prezenta dispoziție: Instituției Prefectului – Județul Dâmbovița și  

consilierilor județeni. 

 

 

 

         AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

                       PREŞEDINTE,              SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI, 

             dr. jr. Alexandru OPREA                                 dr. Ivan Vasile IVANOFF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 179 

Data: 19.02.2020 


